1

证券代码：002076          证券简称：ST 雪莱        公告编号：2021-083

广东雪莱特光电科技股份有限公司

关于诉讼进展及公司部分房产将被拍卖的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东雪莱特光电科技股份有限公司（以下简称“公司”或“雪莱特”）于

2020 年 12 月 3 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登了《关于公司诉讼

的进展公告》（公告编号：2020-163），广东省佛山市中级人民法院已经对招商

银行股份有限公司佛山南海支行与公司的金融借款合同纠纷一案作出终审判决。

目前，广东省佛山市南海区人民法院将对公司位于广东省佛山市南海区桂城街道

桂澜北路 2号亿能国际广场的房产进行公开拍卖，具体情况如下：

一、拍卖情况

1、拍卖标的：广东省佛山市南海区桂城街道桂澜北路 2 号亿能国际广场 2

座 1901 室-1908 室及 2001 室、2002 室（共 10 宗），总建筑面积为 2,276.90

平方米。

2、拍卖时间：2021 年 12 月 6 日 10 时起至 2021 年 12 月 7 日 10 时止（延

时的除外）

3、评估价为人民币 21,251,000 元

4、起拍价为人民币 21,250,000 元

5、公告媒体：淘宝网司法拍卖（变卖）平台（网址：http://sf.taobao.com)

二、对公司影响及重要提示

1、截至本公告披露日，拍卖活动尚未开始，上述拍卖能否成交存在不确定

性。

2、如本次拍卖成交后，公司将失去标的资产的所有权，拍卖款将偿还公司

相应债务。

http://sf.taobao.com/0757/06）

 2

3、本次被法院公开拍卖的房产不是公司主要办公地点及生产场所，对公司

经营无重大影响。

公司将持续关注上述事项的进展情况，并根据相关法律法规及时履行信息披

露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

广东雪莱特光电科技股份有限公司董事会

2021 年 11 月 5 日